Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» августа 2021г. № 368
р.п. Новая Игирма

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу постановления администрации Новоигирминского городского поселения от 17 января 2019г. №24 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новоигирминского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании п. 3 ст. 5 Федерального закона от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 17 января 2019г. №24 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новоигирминского муниципального образования»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                      Н.И. Сотников